PRESUPUESTO EJERCICIO 2016 y ESTADO DE RESULTADOS EJERCICIO 2015 ©

INGRESOS OPERATIVOS
Ingresos por contribuciones:
Ingresos Prestacién pecuniaria 0,6%
Ingresos Prestacién pecuniaria 0,7%

Otros ingresos operativos:

(1) Parcial, sélo ingresos operativos

Subtotal:

TOTAL:

2015

Ingresos operativos

segun

Estado de Resultados

(en %)

319.446.534,00
175.349.052,00

2016

Ingresos operativos

segun
Presupuesto

(en %)

305.015.775,00
167.687.564,00

494.795.586,00
48.790.286,00

472.703.339,00
50.676.000,00

543.585.872,00

523.379.339,00




